令和 5年 11月 9日

 柏市では，株式会社千葉ジェッツふなばし（以下，「千葉ジェッツ」とする。）とバスケットボ

ールというスポーツ活動を通じて，互いに緊密な連携と協働による活動を推進することにより，

活力ある地域社会の形成及び市民サービスの向上を図ることを目的として包括連携に関す

るブーストタウン協定を締結します。

 これに関連し，同協定の締結式を以下の日程で行います。

1 日時

  令和 5年 11月 15日(水) 午後 1時 30分から

2 場所

  柏市役所本庁舎 3階 庁議室

3 出席者

 （1） 千葉ジェッツ代表取締役社長 田村 征也（たむら まさや） 様

 （2） 柏市長 太田 和美

4 連携項目

 （1） スポーツの振興に関すること

 （2） 地域活性化に関すること

 （3） SDGsの推進に関すること

 （4） 子育て支援，青少年の健全育成に関すること

 （5） 市民の健康増進に関すること

 （6） 地域産業・観光の振興に関すること

 （7） 地域の安全・安心に関すること

 （8） シティプロモーションに関すること          など

株式会社千葉ジェッツふなばしとの包括連携に関する
ブーストタウン協定締結式について

■日時:令和 5年 11月 15日(水)午後 1時 30分
■場所:庁議室

【本件に関するお問い合わせ先】

柏市企画部共生・交流推進センター

電話 04-7167-0941 ／ FAX 04-7167-1210